HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN JOSE DE SAN JOSE CALDAS, ESE
NIT 810.001.169-56

ANEXO 4

EL REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL:DEPARTAMENTAL SAN JOSE DE SAN JOSE CALDAS ESE, CRISTIAN CAMILO GALLEGO AGUIRRE,

PUBLICO: X
PRIVADO

CERTIFICA:

Que durante la vigencia fiscal comprendido entre el (1) de Enero y el 31 de Diciembre de 2020 la asignacion y ejecucion de recursos
correspondientes a las actividades de mantenimiento de la infraestructura y de la dotacion es la que se detalla a continuacion

CONCEPTO

RECURSOS INICIA

(1)

(%)

RECURSOS DEFIN

(2)

(%)

EJECUCIO q (%)

DICIEMBRE

PAGOS A 30 DE

DICIEMBRE.

SALDO A
EJECUTAR
A 31
DICIEMBRE

1.Total de Ingresos

1300208

100

1771729

98%

1732291| 89%

1544733

39438

2 Valor de los Contratos con la Nacion y
con las entidades Territoriales (3)

3.Recursos asignados a

3.1 Mantenimiento de la infraestructura

9000

100%

17000

86%

14658|100%

14658

2342

Edificios

Instalaciones Fisicas

9000

17000

14658

14658

Sistema de Redes

Areas Adyacentes

Otros

3.2 Mantenimiento de la Dotacion

35000

100%

38100

94%

35835)|100%

35835

2265

Equipo Biomedico

35000

38100

35835

35835

imagenes Diagnosticas

Laboratorio

Terapia,tratamiento y rehabilitacion

Otros de Diagnostico

De mantenimiento de la vida UCI

Otros

3.2.1 Equipo Industrial de uso Hospitalarig

37500

100%

82400

32%

26359/100%

26359

56041

Plantas electricas

Equipos de Lavanderia y cocina

Bombas de Agua, Calderas

Autoclaves y esterilizacion

Refrigeracion y aire acondicionado

Relacionados con equipos de apoyp
Otros -

24500

100

65400

16%

10423(100%

10423

54977

Muebles de uso Administrativo y Asistencial

Equipo de Comunicaciones e informatica |

13000

17000

94%

15936/100%

15936

1064

Total

81500

137500

76852

76852

60648

Se expide con destino a la SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y A LA DIRECCION TERRITORIAL SALUD DE CALDAS alos 12 dias del mes

de Enero de 2021.

PRESUPUESTO INICIAL

VALOR MANTENIMIENTO FUNCIONAM
VLAR MANTENIMIENTO EN INVERSION
TOTAL MANTENIMIENTO DEL 5% DEL #

- J
@.%. (e &
REPRESENTANTE LEGAL

CRA 2 NRO 5-14
DIRECCION

CALDAS
DEPARTAMENTO

20,909,407
44,100,998
65,010,405

ADICION
61489783
11000000
72489783

n g,

8608684
TELEFONO

SAN JOSE
MUNICIPIO

DEFINITIVO
82399190
55100998

137500188

onb(m o.
JEFE MANTENIMIENTO

8608568
FAX




HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN JOSE DE SAN JOSE CALDAS E.SLE:
NIT 810.001.159-5

CERTIFICACION DE EJECUCION ANUAL DE MANTENIMIENTO
HOSPITALARIO

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL .
DEPARTAMENTAL SAN JOSE DE SAN JOSE CALDAS, ESE

HACE CONSTAR QUE:

Durante la vigencia (Primero y Segundo Semestre) 2020, el rubro de mantenimiento del
presupuesto de gastos del Hospital Departamental San Jos¢ de San José Caldas ESE,

registro los siguientes valores

CONCEPTO

VALORES

Presupuesto Definitivo al culminar la
vigencia fiscal (Primero vy Segundo
Semestre - 2020)

$ 137.500.000

Compromisos adquiridos ~durante la
vigencia fiscal (Primero y Segundo
Semestre-2020)

$76.852.000

Pagos realizados durante la vigencia fiscal
(Primero y Segundo Semestre-2020)

$76.852.000

Saldo por ejecutar durante la vigencia
fiscal (Primero y Segundo Semestre-
2020)

$60.648.000

Dado en San José Caldas, a los 12 dias del mes de Enero de 2021.

(el

CRSITIAN CAMILO GALLEGO AGUIRRE

GERENTE

> T

“NUESTRO COMPROMISO ES SERVIR”




